
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr V/30/03
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 6 lutego 2003 r.

 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 38a ust. 5 pkt 2 w zw. z art. 38a uat. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2002 r. Nr 142,
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

 

§ 1.

 

Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, utworzonej w powiecie kolneńskim, deleguje się radnych: Filipkowskiego Krzysztofa i Niedźwieckiego Roberta.

 

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr V/30/03

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-11
Data modyfikacji: 2004-03-11

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-11

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr V/30/03

